

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo: 22/2022
Processo de Licitação: 22/2022
Data do Processo: 07/03/2022

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Em Exercício, DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 22/2022
b) Licitação Nr.: 22/2022-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 14/03/2022
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Chamada Publica para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO MUNICÍPIO DE IMBUÍIA/SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LUSEIVAL ZABOTTE ALBUQUERQUE - INSTRUMENTOS MUSICA (3672)

1 Caixa de som com conexões bluetooth 4.1, P2 e micro-USB, potência mínima 3 watts, bateria de no mínimo 03 horas de duração, resistente a água - 12 meses de garantia. - Marca: ECOODA KM 201	UN	12,00	0,0000	185,00	2.220,00
2 Microfone de mão sem fio, profissional, duplo (com dois microfones), bateria de lítio recarregável (USB) e compatível com pilhas AA, receptor contendo no mínimo 02 antenas e 16 frequências em cada canal, display com indicadores de áudio, frequência e canal, banda de frequência de no mínimo 630-660 Mhz, alcance de no mínimo 50 metros livres de obstáculos - 12 meses de garantia. - Marca: VOKAL VLA 42	UN	8,00	0,0000	735,00	5.880,00
3 Caixa de Som amplificada com bluetooth e entrada pen drive, com potência mínima de 400w - 12 meses de garantia. - Marca: FRAHM CM400WS	UN	8,00	0,0000	1.180,00	9.440,00
Total do Fornecedor:					17.540,00
Total Geral:					17.540,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL